GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA

RUA JUNDIAÍ, Nº 84 – MONTE BELO – ITAQUAQUECETUBA – SP.
TELEFONE: 4732-9500

E-MAIL: deitq@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA DOCENTES EFETIVOS E NÃO EFETIVOS, QUE

POR OPÇÃO NÃO PERMANECERÃO NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL EM 2025

A Dirigente da Diretoria de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições legais,

por meio do Centro de Ingresso e Movimentação (CEMOV), retifica o comunicado de 25 de outubro

de 2024, com as orientações acerca da mudança de UA dos docentes do Programa Ensino Integral-

PEI. Considerando a Resolução  SEDUC 77, de 24 de outubro de 2024,  que dispõe sobre o processo

de credenciamento, transferência, alocação e realocação do Programa Ensino Integral - PEI - 2025, e

das providências correlatas, CONVOCA os integrantes do Quadro do Magistério que optaram pela

cessação a pedido, para que compareçam à sede da Diretoria de Ensino - Região de Região de

Itaquaquecetuba, conforme:

CRONOGRAMA

DATA/ HORÁRIO 08/11/2024 (sexta-feira) às 09h00

FASE Diretoria de Ensino

EVENTO Transferência de U.A dos docentes  que optaram pela cessação a

pedido

LOCAL Diretoria de Ensino de Itaquaquecetuba situada na Rua Jundiaí nº

84 Monte Belo – Itaquaquecetuba – São Paulo.

  DA RELAÇÃO DE VAGAS PARA DOCENTES EFETIVOS E NÃO EFETIVOS, QUE POR

OPÇÃO NÃO PERMANECERÃO NO PEI EM 2025.

Segue o Link do Saldo:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Xvngh6YlSj311X9gmWklR5rC1HyL1r4Oq5LSJ8L0bf

E/edit?usp=sharing

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Xvngh6YlSj311X9gmWklR5rC1HyL1r4Oq5LSJ8L0bfE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Xvngh6YlSj311X9gmWklR5rC1HyL1r4Oq5LSJ8L0bfE/edit?usp=sharing

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA

RUA JUNDIAÍ, Nº 84 – MONTE BELO – ITAQUAQUECETUBA – SP.
TELEFONE: 4732-9500

E-MAIL: deitq@educacao.sp.gov.br

  DA RELAÇÃO DE DOCENTES EFETIVOS E NÃO EFETIVOS, QUE POR OPÇÃO NÃO

PERMANECERÃO NO PEI EM 2025.

ANA CAROLINA

VERGARA SILVA

3204   1 A Margarida

Camillis

LINGUAGENS N

                                                                                               Itaquaquecetuba, 06 de outubro de 2024.

                                                                                                                     Viviane Araujo de Melo

Dirigente Regional de Ensino

Comissão de atribuição/alocação PEI

DER Itaquaquecetuba

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br